
Klasyfikacja generalna cyklu II Grand Prix Warmii

Kategoria: Kobiety Open

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Pieczulis Krystyna Olsztyn AZS UWM Olsztyn/AKM Olimp/Sklep biegowy 1962 2 1 1 2 6

2 Kowalska Ewa Toruń 1965 3 7 2 3 15

3 Woroniec Alicja Lidzbark Warmiński Team Kopeć 1981 8 40 10 13 71

4 Bertel Alicja Olsztyn 1980 5 15 - 8 -

5 Kraushar Monika Giedajty DOMON 1974 10 43 - 19 -

Kategoria: Mężczyźni Open

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Worobiec Dawid Olsztyn Team Kopeć/ DHL Olsztyn 1990 2 1 1 1 5

2 Nosarzewski Konrad Stupsk Mazowiecki A-Z TAPE Managerbiegaczy.pl 1991 4 2 2 2 10
3 Horba Kamil Morag 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana 1986 7 4 3 7 21

4 Wiśniewski Rafał Olsztyn Pszczółkowski Team 1988 9 5 4 8 26
5 Szczygłowski Jacek Morąg Paged Sklejka Morąg 1971 15 8 6 10 39

6 Kasperski Arkadiusz Olsztyn AKM Olimp Olsztyn/sklepbiegowy.com 1970 14 10 7 11 42
7 Jabłoński Robert Lidzbark Warmiński 1982 22 17 8 - 47

8 Sosnowski Krystian Bartoszyce 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana 1985 16 13 9 14 52
9 Nadulski Jacek Olsztyn Team Kopeć 1979 18 15 12 16 61

10
Nosarzewski 

Waldemar
Olsztyn AKM Olimp Olsztyn/sklepbiegowy.com 1967 17 19 11 15 62

11 Wdowiak Wojciech Olsztyn 1973 30 39 15 27 111

12 Wdowiak Robert Olsztyn 1998 39 43 19 31 132
13 Milaniuk Stefan Kraszewo Dziki z Galapagos 1997 33 40 34 34 141

14 Trudnowski Maciej Olsztyn 1972 37 55 17 43 152
15 Jurczak Andrzej Dobre Miasto Pozytywni Dobre Miasto 1963 41 56 22 33 152

16 Wilamowski Krzysztof Lidzbark Warmiński Dziki z Gaapagos 1997 44 68 21 37 170

17 Warcaba Tomasz Dobre Miasto 1972 53 75 23 35 186

18 Alchimowicz Cezary Napraty 1962 49 76 26 36 187

19 Szałachowski Tomasz Dobre Miasto Dobromiejski Klub Biegacza 1984 54 73 24 38 189

20 Daniluk Stanisław Olsztyn AKM Olimp Olsztyn/sklepbiegowy.com 1963 52 69 30 48 199
21 Ciesielski Mariusz Olsztyn 1965 55 88 38 50 231
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22 Gajewski Wojciech Dobre Miasto Dobromiejski Klub Biegacza 1965 56 90 32 69 247
23 Stefaniuk Rafał Dobre Miasto 1976 57 99 37 56 249

24 Szulc Grzegorz Dobre Miasto 1960 65 106 39 60 270
25 Wróbel Marek Olsztyn 1980 63 110 45 72 290

26 Osiecki Grzegorz Kisielice 1951 61 126 47 77 311
27 Szałko Bogusław Dobre Miasto 1960 70 100 36 139 345

28 Leński Michał Olsztyn 1980 74 138 61 97 370
29 Ciołkowski Marek Olsztyn biegam bo muszę 1963 86 136 60 92 374

30 Dębowski Marcin Olsztyn 1976 88 142 70 88 388
31 Kozak Przemysław Olsztyn 1980 84 149 63 99 395

32 Furga Bronisław Ostróda 1945 94 188 80 126 488
33 Tkacz Jacek Olsztyn Team Kopeć 1980 95 195 82 136 508

34 Czepan Paweł Olsztyn adrenaline.pl 1986 81 163 53 - -
35 Smolski Marcin Olsztyn Nutripol 1973 89 162 75 - -

Kategoria: Mężczyźni 16-19 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Wdowiak Robert Olsztyn 1998 3 6 1 1 11

2 Milaniuk Stefan Kraszewo Dziki z Galapagos 1997 2 5 5 2 14

3 Wilamowski Krzysztof Lidzbark Warmiński Dziki z Gaapagos 1997 4 8 2 3 17

Kategoria: Mężczyźni 20-29 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Worobiec Dawid Olsztyn/ Górowo Ił. Team Kopeć/ DHL Olsztyn 1990 2 1 1 1 5

2 Nosarzewski Konrad Stupsk Mazowiecki A-Z TAPE Managerbiegaczy.pl 1991 4 2 2 2 10

3 Horba Kamil Zalewo 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana 1986 5 4 3 6 18
4 Wiśniewski Rafał Olsztyn Pszczółkowski Team 1988 7 5 4 7 23

5 Czepan Paweł Olsztyn adrenaline.pl 1986 16 21 8 - -
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Kategoria: Kobiety 30-39 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Woroniec Alicja Lidzbark Warmiński Team Kopeć 1981 3 16 5 6 30

Kategoria: Mężczyźni 30-39 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Sosnowski Krystian Bartoszyce 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana 1985 4 2 3 2 11
2 Nadulski Jacek Olsztyn Team Kopeć 1979 5 4 5 3 17

3 Szałachowski Tomasz Dobre Miasto Dobromiejski Klub Biegacza 1984 15 30 7 8 60

4 Stefaniuk Rafał Dobre Miasto 1976 16 39 9 12 76
5 Wróbel Marek Olsztyn 1980 18 42 12 16 88
6 Leński Michał Olsztyn 1980 24 54 20 26 124
7 Dębowski Marcin Olsztyn 1976 29 57 25 23 134
8 Kozak Przemysław Olsztyn 1980 28 64 22 27 141
9 Tkacz Jacek Olsztyn Team Kopeć 1980 33 80 28 41 182

Kategoria: Mężczyźni 40-49 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Szczygłowski Jacek Morąg Paged Sklejka Morąg 1971 3 1 1 2 7
2 Kasperski Arkadiusz Olsztyn AKM Olimp Olsztyn/sklepbiegowy.com 1970 2 2 2 3 9

3
Nosarzewski 

Waldemar
Olsztyn AKM Olimp Olsztyn/sklepbiegowy.com 1967 4 4 3 5 16

4 Wdowiak Wojciech Olsztyn 1973 8 10 5 8 31

5 Trudnowski Maciej Olsztyn 1972 11 14 6 13 44
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6 Warcaba Tomasz Dobre Miasto 1972 13 17 8 10 48

7 Smolski Marcin Olsztyn Nutripol 1973 21 38 21 - -

Kategoria: Kobiety 50-59 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Pieczulis Krystyna Olsztyn AZS UWM Olsztyn/AKM Olimp/Sklep biegowy 1962 1 1 1 1 4

2 Kowalska Ewa Toruń 1965 2 2 2 2 8

Kategoria: Mężczyźni 50-59 lat

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Jurczak Andrzej Dobre Miasto Pozytywni Dobre Miasto 1963 3 6 2 2 13

2 Alchimowicz Cezary Napraty 1962 5 10 4 3 22

3 Daniluk Stanisław Olsztyn AKM Olimp Olsztyn/sklepbiegowy.com 1963 6 8 5 7 26

4 Ciesielski Mariusz Olsztyn 1965 7 12 8 8 35

5 Gajewski Wojciech Dobre Miasto Dobromiejski Klub Biegacza 1965 8 13 6 14 41

6 Szulc Grzegorz Dobre Miasto 1960 10 16 9 12 47

7 Ciołkowski Marek Olsztyn biegam bo muszę 1963 14 20 11 16 61

8 Szałko Bogusław Dobre Miasto 1960 11 15 7 - -

Kategoria: Mężczyźni 60 lat i starsi

Msc. Imię Nazwisko Miasto Drużyna Rok ur.

Lidzbarski 

Bieg Uliczny 

17.05.2015 

Biegowy 

Puchar 

Olsztyna 

31.05.2015

Wolność jest 

w naturze - 

Kudypy 

6.06.2015

Biegiem po 

Wichrowskich 

Lasach 

13.06.2015

Suma pkt.

1 Osiecki Grzegorz Kisielice 1951 2 7 1 1 11

2 Furga Bronisław Ostróda 1945 5 12 5 4 26


